



Quimifort Comercio de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
Rua São Raimundo, Nº 1746 - Cambéba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
E-mail: quimifortitda@hotmail.com
CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Aracati/CE

Att.: A Pregoeira

Ref. Pregão Presencial nº.: 10.006/2020-PP

Abertura: 05 DE MAIO DE 2020 ÀS 09:30 HORAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREÇO: RUA SÃO RAIMUNDO, 1746, CAMBÉBA, CEP: 60.822.155 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

CNPJ: 41.654.740/0001-29 **INS. ESTADUAL:** 06.914.080-04 **INS. MUNICIPAL:** 122.468-9

EMAIL: quimifortitda@hotmail.com

Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3



OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDUARDO DIAS-HMED.

PROPOSTA READEQUADA

		LOTE VI					
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Nº Reg. ANVISA	V. Unit.	Total
1	3	UND	BANQUETA EM AÇO INOXIDAVEL COM REGULAGEM DE ALTURA COM ASSENTO GIRATORIO (MOCHO GIRATORIO INOX SEM RODIZIO)	QUALITY	ISENTO	443,98	R\$ 1.331,94
2	2	UND	CADEIRA EM AÇO INOX/FERRO PINTADO ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO, SEM RODIZIOS, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA	MODELO MOVEIS	ISENTO	161,37	R\$ 322,74
							mil trezentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos
							trezentos e vinte e dois reais e setenta e quatro centavos

3	31	UND	ESCADA COM 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL	MODELO MOVEIS	ISENTO	301,55	trezentos e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 9.348,05	noze mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinco centavos	
4	1	UND	ESCADA COM 3 DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL	MODELO MOVEIS	ISENTO	480,85	quatrocentos e oitenta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 480,85	quatrocentos e oitenta reais e oitenta e cinco centavos	
VALOR TOTAL LOTE VI									R\$ 11.483,58	onze mil, quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos

LOTE IX

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Nº Reg. ANVISA	V. Unit.	Total	
1	3	UND	CARRO DE EMERGENCIA REGUA DE TOMADAS COM CABO DE NO MINIMO 1,50M, COM TABUA DE MASSAGE, SUPORTE PARA DESFIBRILADOR, SUPORTE PARA CILINDRO, SUPORTE DE SORO. COM NO MINIMO 3 GAVETAS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, GABINETE EM FERRO PINTADO, MATERIAL DE CONFEÇÃO DO TAMPO EM POLIESTILENO / FIBRA OU MATERIAL SUPERIOR	MODELO MOVEIS MOD. MM-65	ISENTO	2.200,50	dois mil e duzentos reais e cinquenta centavos	
VALOR TOTAL LOTE IX							R\$ 6.601,50	seis mil, seiscentos e um reais e cinquenta centavos

LOTE XVI

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Nº Reg. ANVISA	V. Unit.	Total	
1	5	UND	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO MOVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A 49 LPM, SUPORTE COM RODIZIOS, VALVULA DE SEGURANÇA, FRASCO TERMOPLASTICO OU VIDRO	NEVONI MOD. 14014POC	80112550003	1.640,00	oito mil e duzentos reais	
VALOR TOTAL LOTE XVI							R\$ 8.200,00	oito mil e duzentos reais



VALOR TOTAL LOTE XVI

		R\$		8.200,00		oito mil e duzentos reais	
LOTE XXV							
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Nº Reg. ANVISA	V. Unit.	Total
1	1	UND	TENS E PES COM 04 CANAIS	IBRAMED MOD. NEURODYN II	10360310012	1.345,85	R\$ 1.345,85 mil trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos
2	1	UND	ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA FREQUENCIA 1 E 3 MHZ, COM TELA LCD, MODO DE EMISSÃO/ OPERAÇÃO CONTINUO E PULSADO	IBRAMED MOD. SONOPULSE III	10360310025	1.454,15	R\$ 1.454,15 mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quinze centavos
VALOR TOTAL LOTE XXV						R\$ 2.800,00 dois mil e oitocentos reais	

LOTE XXVIII

		R\$		704,00		setecentos e quatro reais	
LOTE XXVIII							
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Nº Reg. ANVISA	V. Unit.	Total
1	2	UND	MESA AUXILIAR DIMENSÕES MINIMAS 40 X 40 X 80 (CM), MAT. CONFECCÃO AÇO INOXIDAVEL, COM RODIZIOS	MODELO MOVEIS MOD. MMH-146	ISENTO	352,00	R\$ 704,00 trezentos e cinquenta e dois reais
2	5	UND	MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDAVEL	MODELO MOVEIS MOD. MM-100	ISENTO	424,00	R\$ 2.120,00 quatrocentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL LOTE XXVIII						R\$ 2.824,00 dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais	



IMPORTA A PRESENTE O VALOR TOTAL DE	R\$
trinta e um mil, novecentos e nove reais e oito centavos	31.909,08

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.


Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos da data de recebimento da ordem de compra.

Declaração expressa de que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais serão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, montagem, desmontagem, royalties, frete e outros, conforme Anexo V - Carta Proposta da Licitação.

Condições de Pagamento: Conforme Edital

DADOS DO REPRESENTANTE: José Valdo Silva, Brasileiro, casado, Representante comercial, residente a Rua. F. 107 – Bairro. Luciano Cavalcante, Fortaleza – CE, Portador da carteira de identidade n° 95014008439, SSP/CE, e do CPF N° 123.333.793.91.

Fortaleza (CE), 12 de Maio de 2020.


 José Valdo Silva
 CPF: 123.333.793-91

Repres. Comercial
 Quimifort Com. Prod. Quimi.
 Laborat. EIRELI EPP
 CNPJ: 41.654.740/0001-29



Handwritten mark or signature